
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Příloha k č.j.: MV-145263-3/OSM-2022

k č.j.: ZSMV-17255-3/PNM-2022

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

Informace ke stavu majetku Vám poskytne pí Marie Šebestová na tel. 974 816 494, 605 208 519  - Odbor správy movitého majetku 

Informace k převodu majetku poskytne p. Pavel Picmaus na tel. 974 837 315, 605 939 458  - Oddělení prodeje nepotřebného majetku.    

V případě zájmu o nabízený majetek postupujte dle informací z průvodního dopisu a svoji žádost zašlete na e-mail: podatelna@zsmv.cz, nebo DS: iazgiwe. 

1 120999200815 5 není Tabule plán. roční 90X120 4 743,00 1.1.2005 zachovalá 

2 180401296148 9 není Nástavec na skříň skl. dveře 3 589,00
01.08.2007 

delimitace
zachovalý vč.klíče

3 180401299289 4 není Skříňka otevřená dř.Modul 2 218,15 1.2.2005
zachovalá, světlé dřevo, š.91, 

hl.40, výška 80

4 180401441107 43 není Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1 100,00 31.12.2012
zachovalý, světlé dřevo, hl. 76, 

š.150, výška 76

5 180402169188 2 není Skříň plechová mont.skládací d 6 581,00 31.12.2004 zachovalá vč.klíče

6 180402268030 7 není Trezorek k zazdění do zdi@ 1 668,40
01.07.2007 

delimitace
zachovalý - funkční včetně klíče

7 180403332094 1 není Ventilátor teplovzdušný BRAVO B 880L 1 270,00
01.08.2007 

delimitace
zachovalý

8 180504391017 10 není Bedna sklad.střední kov.s víkem 8 578,48
01.07.2007 

delimitace

zachovalá, vč.klíče, výška 24, 

hloubka 40, šíře 59

9 180504391017 11 není Bedna sklad.střední kov.s víkem 8 578,48
01.07.2007 

delimitace

zachovalá, vč.klíče, výška 24, 

hloubka 40, šíře 59

10 180504391017 12 není Bedna sklad.střední kov.s víkem 8 578,48
01.07.2007 

delimitace

zachovalá, vč.klíče, výška 24, 

hloubka 40, šíře 59

11 180504391017 13 není Bedna sklad.střední kov.s víkem 8 578,48
01.07.2007 

delimitace

zachovalá, bez klíče, výška 34. 

hloubka 40, šíře 78

12 180507065101 120000000100 není Rudl @ 1 400,00
01.08.2007 

delimitace
zachovalý - funkční

13 180602115018 1 není Závitnice instal.1/2-2 JOPAL 3 876,00
01.08.2007 

delimitace
používaná,zachovalá

14 066500832000 #2515-NVC00001 není Nabíječ akumulátorů BC-250 490,00 21.3.2016 zachovalý - funkční

15 082454329070 1 není Nůžky ruční elektrické EB312D 1 500,00
01.07.2007 

delimitace
zachovalé - funkční

16 083414311605 #K286251D není Kladivo kombinované HILTI TE35 33 353,32
01.07.2007 

delimitace
zachovalé - funkční

17 083513832001 #300D není Nůžky pákové ruční 746,86
01.07.2007 

delimitace
zachovalé - funkční

Pořizovací 

cena

Datum 

pořízení 

Poznámka k technickému 

stavu

Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek
Název Typ



Pořizovací 

cena

Datum 

pořízení 

Poznámka k technickému 

stavu

Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek
Název Typ

18 087413452037 5 není Sklíčidlo rychloupínací HILTI TE 35 3 131,18
01.07.2007 

delimitace
zachovalé - funkční

19 120522775413 1 není Vak horolezecký transportní 2 311,32 01.07.07
 v dobrém stavu, potřebuje jen 

vyčistit

20 120522775413 2 není Vak horolezecký transportní 2 311,32 01.07.07
 v dobrém stavu, potřebuje jen 

vyčistit

21 120522775413 3 není Vak horolezecký transportní 2 311,32 01.07.07
 v dobrém stavu, potřebuje jen 

vyčistit


